

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 22/2018**

As 15:00 horas do dia 17/05/18, após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 22/2018, referente ao **Processo Licitatório nº. 783/2018**, o pregoeiro, Sr. André Dorigon, **ADJUDICA** aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

Nome do Proponente	Lote	Item	Produto/Serviço	Qtde.	Vlr. Unit	Total Item
DISTRIB. DE BEBIDAS CAPOANI LTDA - ME	1	1	Água mineral sem gás embalagem com 20 litros (sem casco)	400,00	9,6900	3.876,00
DISTRIB. DE BEBIDAS CAPOANI LTDA - ME	1	2	Água mineral s/ gás 500ml	2.000,00	0,9900	1.980,00
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	7	Álcool Etilico Hidratado em Gel 65% 500g	75,00	4,6900	351,75
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	9	Bacia plástica com capacidade para 10 litros	2,00	14,6500	29,30
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	10	Balde Pedreiro (reforçado) 12 Litros	10,00	13,5500	135,50
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	11	Bolsa alvejada em algodão - grande (50cmX70cm)	20,00	5,4800	109,60
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	12	Bota de borracha branca cano longo nº 37/38	1,00	43,3800	43,38
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	14	Colheres para sobremesa pequena, descartáveis, embalagem com 50 unidades.	100,00	2,9000	290,00
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	15	Copo de vidro 300 ml	12,00	4,3300	51,96
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	16	Copos plásticos descartáveis 200 ml - pct. c/ 100	910,00	3,2300	2.939,30
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	23	Dispenser p/ sabonete líquido	40,00	28,9000	1.156,00
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	30	Garrafa térmica tamanho mínimo 5 litros	3,00	43,5000	130,50
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	32	Garrafa térmica capacidade mínima 12 litros, com torneira	2,00	127,0000	254,00
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	33	Garfo para sobremesa pequena, descartáveis, embalagem com 50 unidades	100,00	2,9300	293,00
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	34	Guardanapo de papel 30 x 30 cm - 50 und.	160,00	1,7300	276,80
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	35	Limpa piso 5 litros (detergente concentrado)	11,00	24,5000	269,50
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	36	Limpa vidro - 500 ml	55,00	9,6000	528,00
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	37	Limpador multiuso lavanda 500 ml	20,00	6,7500	135,00
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	38	Lixeiro com tampa 50 Litros	5,00	49,3000	246,50



SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	39	Lixeiro com tampa - 15litros	5,00	24,2000	121,00
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	40	Lustra moveis com 500 mL	5,00	11,1000	55,50
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	47	Pano extra grande para limpeza pesada. Panão Cor 80 cm x 90 cm, com no mínimo 85% de algodão.	105,00	14,4500	1.517,25
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	51	Plástico filme 45 cm x 300 m	2,00	31,1300	62,26
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	56	Pote transparente capacidade 200 ml	1.000,00	1,4300	1.430,00
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	66	Sabonete Líquido Anticéptico Galão com 5 Lt.	19,00	24,4000	463,60
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	69	Saco para lixo - 30 l. - pcte. c/ 10 und.	330,00	2,0300	669,90
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	72	Saponáceo Cremoso 300 ml	100,00	4,9800	498,00
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	73	Toalha 28CmX48Cm Cores Sortidas	25,00	6,3800	159,50
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	74	Toalha de mesa de algodão 3x1,60 metros	2,00	49,8900	99,78
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	75	Toalha de papel (22x20) com 02 rolos	135,00	3,6800	496,80
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	78	Toalha de rosto tamanho mínimo 45cm x 55 cm com borda.	24,00	7,6000	182,40
SUPERMERCADO NAIBO LTDA ME	1	79	Torneira elétrica 220 v	2,00	177,0000	354,00
CELSO GALLON - ME	1	3	Água Sanitária - 1000 ml.	570,00	1,8900	1.077,30
CELSO GALLON - ME	1	24	Detergente líquido 500 ml.	400,00	1,7500	700,00
CELSO GALLON - ME	1	25	Embalagem plástica para alimentos capacidade 8kg, tamanho 34cm x 49cm com 100 unidades	5,00	7,4500	37,25
CELSO GALLON - ME	1	27	Esponja de lã de aço - pct. c/ 8 und.	15,00	2,0500	30,75
CELSO GALLON - ME	1	29	Flanela amarela tamanho 40x60 cm	50,00	3,3000	165,00
CELSO GALLON - ME	1	48	Papel alumínio 45x7,5 cm	20,00	5,7000	114,00
CELSO GALLON - ME	1	52	Pratos plasticos descartáveis 21 cm - pacote com 1	200,00	1,7500	350,00
CELSO GALLON - ME	1	53	Pratos plasticos descartáveis para sobremesa (15cm	500,00	2,0000	1.000,00
CELSO GALLON - ME	1	57	Prendedor de roupas - c/ 12 und.	16,00	2,2000	35,20
CELSO GALLON - ME	1	58	Querosene 1 lt	50,00	11,8000	590,00
CELSO GALLON - ME	1	63	Rodo de metal com tamanho mínimo 50 cm com cabo	22,00	35,3000	776,60
CELSO GALLON - ME	1	64	Sabão em barras c/ 5 unidades 250 gr	17,00	7,6000	129,20
CELSO GALLON - ME	1	71	Sacola plástica 50x60 cm - Pacote com 1000 und (não reciclada).	2,00	90,0000	180,00
CELSO GALLON - ME	1	81	Vassoura plastica c/ cabo	30,00	6,5000	195,00
MERCADO RIQUEZA LTDA ME	1	4	Água Sanitária - 1000 ml.(anti-mofo)	100,00	10,5000	1.050,00
MERCADO RIQUEZA LTDA ME	1	13	Cera líquida vermelha para madeira embalagem com 750 ml.	150,00	10,0000	1.500,00
MERCADO RIQUEZA LTDA ME	1	17	Copos plásticos descartáveis 300 ml - pct. c/ 100	325,00	4,7400	1.540,50



MERCADO RIQUEZA LTDA ME	1	21	Desinfetante geral cloro gel 750 ml	50,00	13,6000	680,00
MERCADO RIQUEZA LTDA ME	1	26	Escova sanitária c/ pote	15,00	11,3000	169,50
MERCADO RIQUEZA LTDA ME	1	28	Esponja dupla face	190,00	1,7400	330,60
MERCADO RIQUEZA LTDA ME	1	41	Luvas forradas multiuso com palma antiderrapante - tam. G	10,00	5,2000	52,00
MERCADO RIQUEZA LTDA ME	1	42	Luvas forradas multiuso com palma antiderrapante - tam. M	60,00	5,2000	312,00
MERCADO RIQUEZA LTDA ME	1	43	Luvas forradas multiuso com palma antiderrapante - tam. P	60,00	5,2000	312,00
MERCADO RIQUEZA LTDA ME	1	55	pedra sanitaria 25gr	300,00	1,0000	300,00
AP OESTE DIST. E COMERC. DE ALIMENTOS LTDA	1	76	Toalha de papel luxo interfolhada com tamanho mínimo de 20x20,5 cm - pcte. c/ 1000 folhas. branca.	650,00	13,8000	8.970,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	6	Álcool Etilico 70% - 1000 ml	100,00	7,5000	750,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	18	Desengordurante 500 ml	12,00	13,7000	164,40
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	19	Desentupidor líquido para pias e ralos - 1 Lt	10,00	19,3000	193,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	31	Garrafa térmica inox air pot c/ vidro 1,8 litros	2,00	80,0000	160,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	44	Luvas para procedimentos em látex c/ 100 Und - Tamanho M	10,00	27,0000	270,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	45	Luvas para procedimentos em látex c/ 100 und - Tamanho P	10,00	27,0000	270,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	46	Mangueira de jardim - 50 m.	2,00	48,0000	96,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	50	Papel para mesa largura 60 cm	80,00	9,6000	768,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	54	Pratos de vidro fundo	12,00	5,6500	67,80
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	59	Rodo 30 Cm com Cabo	5,00	11,3000	56,50
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	61	Rodo com espuma dupla face 40 cm com cabo	13,00	12,5000	162,50
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	62	Rodo de metal 40 cm com cabo	10,00	34,0000	340,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	67	Saco branco leitoso 50 l para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes.	2.500,00	2,6500	6.625,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	68	Saco para lixo - 100 l. - pcte. c/ 10 und.	715,00	3,9000	2.788,50
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	77	Toalha de prato (grande) - 0,70 cm x 0,90 cm	47,00	3,8000	178,60
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	80	Touca descartável - embalagem com 100 und.	15,00	20,0000	300,00
A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	1	82	Varal de chão em aço com abas plus tamanho 150x56x90cm	2,00	64,0000	128,00



Estado de Santa Catarina

# Município de Riqueza

Departamento de Licitações, Compras e Contratos

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME	1	5	Álcool Etilico hidratado 46%	100,00	4,5000	450,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME	1	8	amaciante de roupa 2lts	130,00	4,6000	598,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME	1	20	Desinfetante (2 litros)	370,00	4,5500	1.683,50
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME	1	22	Desodorizador de ambiente - 400 ml.	80,00	9,5000	760,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME	1	49	Papel Higiênico Branco- pcte. c/ 04 rolos de 60 m.	630,00	4,0000	2.520,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME	1	60	Rodo Espuma 40 Cm com Cabo	20,00	9,7000	194,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME	1	65	Sabão em pó - 1 Kg	276,00	5,0000	1.380,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME	1	70	Saco para lixo - 50 l. - pcte. c/ 10 und.	1.300,00	1,6000	2.080,00

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise e Homologação pelo Ordenador de Despesas.

  
André Dorigon  
Pregoeiro